

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova venkovního schodiště Dolního zámku	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 067,89	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	7 896,96	
2		Montáž	269 448,78	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	2 477,22	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	3 050,40	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00	
6		Montáž	118 803,60					18	NUS z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		394 847,89	12	DN (ř. 8-11)	0,00		19	NUS (ř. 13-18)	7 896,96	
20	HZS		18 990,24	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
				23	Součet 7, 12, 19-22	421 735,09	
				24	15 % 0,00 DPH	0,00	
				25	21 % 421 735,09 DPH	88 564,40	
Objednatel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	510 299,49	
				E Přípočty a odpočty			
Zhotovitel				27	Dodávky objednatele	0,00	
				28	Klouzavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnění + -	0,00	
Datum a podpis				Razítko			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova venkovního schodiště Dolního zámku

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: 0

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
1	Zemní práce	77 813,85
2	Zakládání	44 415,19
3	Svislé a kompletní konstrukce	78 604,32
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	69 683,30
99	Přesun hmot	59 858,78
PSV	Práce a dodávky PSV	5 527,62
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 527,62
M	Kamenické práce	137 793,84
58-M	Kamenické práce	137 793,84
	<u>Celkem</u>	<u>413 838,13</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova venkovního schodiště Dolního zámku

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		1	Zemní práce				77 813,85	
1	K	001	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	22,825	1 120,00	25 564,00	21,0
2	K	001	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	22,825	148,00	3 378,10	21,0
3	K	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	15,300	90,00	1 377,00	21,0
4	K	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	15,300	22,00	336,60	21,0
5	K	001	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	15,300	120,00	1 836,00	21,0
6	K	001	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	15,300	25,00	382,50	21,0
7	K	001	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	22,825	588,00	13 421,10	21,0
8	K	001	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,825	224,00	5 112,80	21,0
9	K	001	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	22,825	162,00	3 697,65	21,0
10	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	22,825	300,00	6 847,50	21,0
11	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	91,300	25,00	2 282,50	21,0
12	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	22,825	174,00	3 971,55	21,0
13	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	22,825	16,00	365,20	21,0
14	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	34,238	220,00	7 532,36	21,0
15	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,968	344,00	1 708,99	21,0
	D		2	Zakládání				44 415,19	
16	K	002	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů lomovým kamenem	m3	4,968	987,00	4 903,42	21,0
17	K	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	29,955	22,00	659,01	21,0
18	M	MAT	693111480	textilie GEOFILTEX 63 63/40 400 g/m2 do š 8,8 m	m2	34,448	31,00	1 067,89	21,0
19	K	011	274211311	Zdivo základových pásů z lomového kamene na maltu MVC 2,5	m3	9,996	3 780,00	37 784,88	21,0
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				78 604,32	
20	K	011	311231125	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	15,784	4 980,00	78 604,32	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				69 683,30	
21	K	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	7,923	1 240,00	9 824,52	21,0
	D		99	Přesun hmot				59 858,78	
22	K	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	14,261	280,00	3 993,08	21,0
23	K	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,261	544,00	7 757,98	21,0
24	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	599,490	10,00	5 994,90	21,0
25	K	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	14,261	345,00	4 920,05	21,0
26	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,261	270,00	3 850,47	21,0
27	K	014	998153211	Přesun hmot pro valy ruční	t	61,745	540,00	33 342,30	21,0

	D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 527,62	
	D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				5 527,62	
28	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	18,600	24,00	446,40	21,0
29	M	MAT	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,010	38 100,00	381,00	21,0
30	K	711	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP	m2	18,600	140,00	2 604,00	21,0
31	M	MAT	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	21,390	98,00	2 096,22	21,0
	D		M	Kamenické práce				137 793,84	
	D		58-M	Kamenické práce				137 793,84	
32	K	958	580KA1	Oprava 1/KA, dozorování demontáže a montáže vč.případné výroby	m	35,100	2 260,00	79 326,00	21,0
33	K	001	580KA1B	Demontáž a montáž KA1- kamenné schody	m	35,100	288,00	10 108,80	21,0
34	K	958	580KA2	Oprava 2/KA, dozorování demontáže a montáže vč.případné výroby	m2	6,000	3 240,00	19 440,00	21,0
35	K	001	580KA2B	Demontáž a montáž KA2- kamenná dlažba	m2	6,000	655,00	3 930,00	21,0
36	K	958	580KA6	Restaurování 6/KA, dozorování demontáže a montáže	m	8,280	2 420,00	20 037,60	21,0
37	K	001	580KA6B	Demontáž a montáž KA6-kamenná krycí deska parapetní	m	8,280	598,00	4 951,44	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>413 838,13</u>	